
KLINICKÉ CENTRUM ISCARE

ISCARE a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČO 61858366

T: +420 234 770 100 / E: iscare@iscare.cz / www.iscare.cz

Gastroskopie 6 250 Kč

Koloskopie 15 000 Kč

Rektoskopie 3 750 Kč

Sonografie 6 250 Kč

Infuze (neobsahuje cenu léků) 500 Kč

Infuze Vitamín C 600 Kč

Dechové testy 500 Kč

Endoskopická fotokoagulace APC 8 750 Kč

Endoskopická ligace hemeroidů 6 250 Kč

Endoskopická dilatace stenóz trávicí trubice s použitím balónu 11 250 Kč

Endoskopická dilatace stenóz trávicí trubice s použitím bugie 11 250 Kč

Endorektální ultrasonografie 6 250 Kč

Koloskopie s polypectomií 25 000 Kč

Enteroskopické vyšetření části tenkého střeva  18 750 Kč

Endoskopická slizniční resekce 31 250 Kč

Kapslová enteroskopie 30 000 Kč

Transplantace stolice 18 750 Kč

Transplantace stolice - doplatek pro pojištěné pacienty* 1 800 Kč

Komplexní vyšetření gastroenterologem 6 250 Kč

Přednostní vyšetření na žádost pacienta 7 500 Kč

Záloha při odběru krve 3 000 Kč

Záloha při histologickém odběru 5 000 Kč

Odběry před biologickou léčbou 12 000 Kč

Analgo-sedace při endoskopickém vyšetření

(výkon je zpoplatněn v případě, kdy:

         endoskopický lékař nenalezne žádnou zdravotní indikaci k provedení výkonu v analgo-sedaci

         je analgosedace provedena na žádost pacienta)

Poskytnutí lůžka či lehátka po výkonu* 500 Kč

2 500 Kč

* Takto označené položky jsou hrazeny i pojištěnými pacienty

Ceník gastroenterologických výkonů - samoplátci

Ostatní výkony

Název dokumentu: 

Ceník gastroenterologických výkonů – samoplátci CZ

ISCARE a.s.

Platné Od: 1.2.2021

                   Schválil: Ing. Vladimír Vokroj

Typ dokumentu : ceník

1 z 1


